
 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 
муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 устава 
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 20 января 2012 г. № 68 «Об изменении типа 
существующего муниципального дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 13 г. Гулькевичи  муниципального образования Гулькевичский 
район в целях создания муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 13 г. Гулькевичи  

муниципального образования Гулькевичский район» изменение, изложив 
приложение 1 в новой редакции (прилагается).  

2. Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образователь-

ным учреждением детским садом № 13 г. Гулькевичи муниципального 
образования Гулькевичский район (далее – МБДОУ д/с № 13) Пихота Е.А. 
согласно Федеральному закону от 8 августа 2001 г. № 129-ФЗ «О государствен-

ной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 
обратиться в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 16 

по Краснодарскому краю с заявлением о регистрации изменений, вносимых в 
устав МБДОУ д/с № 13.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 05.07.2021  № 962  
 

г. Гулькевичи 

 
 

О внесении изменения в постановление  
администрации муниципального образования  

Гулькевичский район от 20 января 2012 г. № 68  
«Об изменении типа существующего муниципального  
дошкольного образовательного учреждения детского  

сада № 13 г. Гулькевичи муниципального образования  
Гулькевичский район в целях создания муниципального  
бюджетного дошкольного образовательного учреждения  

детского сада № 13 г. Гулькевичи муниципального  
образования Гулькевичский район» 

 
 



 2 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район            
Прядко А.Г.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
 

Глава муниципального образования 
Гулькевичский район 

 

А.А. Шишикин 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-27T13:50:42+0500




